
お客様各位
令和２年４月吉日

バンプロショップ東京店/長野店

【緊急事態宣言】に伴う対応につきまして

拝啓

いつも弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度の新型コロナウィルス感染対策の「緊急事態宣言」にともない、バン
プロショップでは以下の対応をさせていただきます。

１．営業時間を変更いたします

１０：００～１８：００（4/13～5/6まで）

※行政機関の指針に合わせて適宜対応してまいりますので、変更する場合も
ございます。予めご了承下さい

２．店内において、飲み物のご提供を控えさせていただきます

３．店内の除菌対策を実施します

殺菌消毒作用に有効とされる次亜塩素酸入りの加湿器を使用し、店内に噴
霧いたします。

その他、小まめな“手洗い”や“うがい”を徹底し、感染拡大を最小限に出来る
よう努めてまいります。従業員のマスク着用については、あらかじめご容赦
いただければ幸いです。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどお願い致します。

敬具


